
Para Swimming World Series 2025 Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
B final

Lignano Sabbiadoro, Giovedì 13/03/2025 - 16:50

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TERZI GIULIA S6 1995 G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd Aps 01:14.84 936 ITA
2 1 5 SCORTECHINI ALESSIA S10 1997 G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 01:02.67 907

3 1 3 GOMES SANTIAGO MARIA CAROLINA S12 1985 Brazil 01:00.34 899

3 1 7 CHAN YUI LAM S14 2003 Hong Kong, China 01:02.32 899

5 1 8 WARRINGTON CALLIE-ANN S10 2000 Great Britain 01:03.43 885

6 1 2 GILLI CARLOTTA S13 2001 G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 01:01.83 880

7 1 6 FELIU MARTIN EMMA S13 2003 Spain 01:02.60 856

8 1 1 POLO LOPEZ MARIAN S13 2000 Spain 01:03.12 840

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
13

/0
3/

20
25

 1
6:

59

www.natatoria.com

